Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: r+rr"w.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDTCAÇÃO N',q)b nZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocar contra - piso na entrada da creche EMEI
Antônio Caetano Leite, localizada no Bairro Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

reitospordiversos,,I:10::1':3:T"[]"::ffi -":'.'l';],;T131"',::'i::
alunos, professores e servidores à escola, evitando barro e a infestação de
mato, animais e pragas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 18 de Abril de2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ü-
ADAIR JOSE FO

ODAIR DO BAR
VEREADOR